
 

 

Märjamaa valla kaasava eelarve rahvahääletus toimub 

28. veebruarist - 18. märtsini 2022 
 

 

Märjamaa vallavalitsus suunas 2022. aasta kaasava eelarve rahvahääletusele järgmised 

ettepanekud: 

 

1. Discgolfi park Märjamaa Gümnaasiumi vahetus läheduses 
Eeldatav maksumus: 20 000 € 

Ettepaneku esitaja: Janar Eier  

Eesmärgiks on rajada Märjamaa Gümnaasiumi vahetus lähedusse discgolfi park 

tervislikuks ja aktiivseks vabaaja veetmise võimaluseks, mille kaudu on võimalik 

kasutajate nii füüsilist kui ka vaimse tervist parendada.  

 

 
 

2. Joosva allika vaatamisväärsuseks kujundamine 
Eeldatav maksumus: 20 000 € 

Ettepaneku esitaja: Anne Raag 

Eesmärgiks on Märjamaa-Konuvere tee ääres oleva Joosva allikas-arteesiakaevu 

maaüksuse kujundamine vaatamisväärsuseks. 

 

 
 

 



3. Laste mänguväljak Varbola keskusesse 
Eeldatav maksumus: 20 000 € 

Ettepaneku esitaja: Pirjo Laanesaar 

Eesmärgiks on rajada Varbola keskusesse kaasaegsete lahendustega laste mänguväljak, mis 

arendaks laste koostööoskusi ja nutikust ning annaks võimaluse vabaaega mõnusalt õues 

sisustada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Terves kehas terve vaim (jõulinnak Teenuse keskusesse)  
Eeldatav maksumus: 20 000 € 

Ettepaneku esitaja: Helle Rehepapp 

Eesmärgiks on rajada Teenuse keskusesse välijõulinnak liikumisharrastuste süvendamiseks 

ning tervislike eluviiside propageerimiseks kogukonnas. 

 

PILDID ON ILLUSTRATIIVSED! 

 
 

 

Rahvahääletusel saab osaleda iga vähemalt 16-aastane isik, kelle elukoht on Märjamaa 

vallas Eesti rahvastikuregistri andmetel seisuga 28.02.2022. Iga rahvahääletusel osalev isik 

saab hääletada ühe endale meelepärase ettepaneku poolt. Rahvahääletusel saab oma häält 

muuta kuni hääletamise lõppemiseni, kehtima jääb ajaliselt viimasena antud hääl. Hääletada 

saab kas elektrooniliselt infosüsteemis VOLIS või isiklikult, identifitseerides ennast isikut 

tõendava dokumendiga Märjamaa Vallavalitsuses ja raamatukogudes (Märjamaa, Haimre, 

Valgu, Varbola, Sipa, Laukna, Teenuse, Vana-Vigala, Kivi-Vigala). Isiklikult saab hääletada 

eelnimetatud asutustes nende lahtiolekuaegadel. 


